
          
  

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA 
CNPJ nº 01.614.826/0001-03 

           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017 
 

RESULTADO FINAL 
 
      O Município de Paulistânia, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, 

TORNA PÚBLICA a Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público 
de Provas e Títulos, para contratação temporária de docentes para classes vagas, ou em 

substituição a titulares afastados, para os empregos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PEB I e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEB I, cujas provas foram realizadas dia 09 de abril de 2017.  
           Não houve candidato inscrito nos termos do Item 3., do Edital de Processo Seletivo 

Público Nº 01/2017 e por esse motivo não há Classificação Especial. 
           Os candidatos terão o prazo de dois dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para 
protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a 
respeito do Resultado Final.  

Paulistânia, 20 de abril de 2017. 
 
 

 

PAULO AUGUSTO GRANCHI 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

            PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PEB I  

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 KATIA CAROLINA MOSQUIM 40077401x 75,00 4,00 79,00 

0002 CINTIA PRATES PORTO LETRAS 33893801-1 70,00 2,00 72,00 

0003 JULIANA DE CAMPOS 426998777 65,00 2,00 67,00 

0004 ARIANE THAIS CONSALTER 34856490-9 65,00 2,00 67,00 

0005 JOSIANE APARECIDA DA SILVA FIGUEIRA 42018545-8 65,00 0,00 65,00 

0006 JULIA FERNANDA ALMEIDA 461537205 65,00 0,00 65,00 

0007 TATIANI ANTUNES DA SILVA FRANÇA 348565677 62,50 0,00 62,50 

0008 TAIZ CAVALCANTI BELGAMO 462118502 57,50 2,00 59,50 

0009 SIMONE DE LIMA CARNEIRO 255397298 57,50 0,00 57,50 

0010 VALDEREZ GONSALVES DO NASCIMENTO BRANCO 28377539-7 57,50 0,00 57,50 

0011 MONIQUE BELLAI PINTO 47574413-5 57,50 0,00 57,50 

0012 DANIELLE DA SILVA PINHEIRO WELLICHAN 262455250 52,50 4,00 56,50 

0013 ELIANE DE FATIMA CEMINI 413604457 55,00 0,00 55,00 

0014 NATIELLI MISLAINE DA SILVA ROSSI 44656801-6 55,00 0,00 55,00 

0015 TATIANA GALDINO MIRANDA 327502599 52,50 0,00 52,50 

0016 LAILA MIRELLE CENA DE JESUS 20105024-26 52,50 0,00 52,50 

0017 FRANCIELE SOUZA 497347611 52,50 0,00 52,50 

0018 ADRIANA ELIZABETH DA SILVA 23108513-8 50,00 2,00 52,00 

0019 SANDRA LIMA FERREIRA BEZERRA 323870673 50,00 2,00 52,00 

0020 ROSELI RODRIGUES PEREIRA 23103663-2 47,50 4,00 51,50 

0021 ANA CECILIA BIANCHI DE SOUZA ASSIS 430339501 50,00 0,00 50,00 
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0022 MARIA MADALENA GARCIA GONÇALVES 454723921 50,00 0,00 50,00 

0023 EMILIA MARIA DE SOUSA RAMOS 40748856x 47,50 0,00 47,50 

0024 EDISORÉ DOS SANTOS CABRERA 179144212 45,00 2,00 47,00 

0025 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES 277137676 45,00 2,00 47,00 

0026 VALERIA APARECIDA MORAIS BARBOSA 291902923 42,50 2,00 44,50 

0027 MARIA DE LOURDES BERTOLINO 152567136 42,50 0,00 42,50 

0028 LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA 446567644 42,50 0,00 42,50 

0029 ANDRESSA LAIANE BARBOSA DE LIMA 46196503-3 42,50 0,00 42,50 

0030 ANA PAULA ALQUATTI GONCALVES 25636521-0 37,50 0,00 37,50 

0031 PATRICIA APARECIDA BENTLER 349763628 22,50 0,00 22,50 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DO ENSINO FUNDAMENTAL - PEB I  

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO 

NOTA 

FINAL 

0001 DANIELLE DA SILVA PINHEIRO WELLICHAN 262455250 65,00 4,00 69,00 

0002 JOÃO EDILSON ILÓRIO DA SILVA 251749460 67,50 0,00 67,50 

0003 POLYANNA MARIA COCITO 232658080 67,50 0,00 67,50 

0004 NARA LIA DE SOUZA SCUCUGLIA DALMATTI ALVES LIMA 253502962 65,00 2,00 67,00 

0005 CINTIA PRATES PORTO LETRAS 33893801-1 65,00 2,00 67,00 

0006 ROSEMARI L. DE MOURA 17744863 65,00 0,00 65,00 

0007 MONIQUE BELLAI PINTO 475744135 65,00 0,00 65,00 

0008 CRISTIANI IZABEL GIBIN 321789672 62,50 0,00 62,50 

0009 LUCIANA DUCATI MITIDIERI 288247942 60,00 2,00 62,00 

0010 ELIANA DE FATIMA EUGENIO MORGUETO 33027521-5 60,00 2,00 62,00 

0011 JULIANA DE CAMPOS 426998777 60,00 2,00 62,00 

0012 SIMONE DE LIMA CARNEIRO 255391298 60,00 0,00 60,00 

0013 JOSIANE APARECIDA DA SILVA FIGUEIRA 42018545-8 60,00 0,00 60,00 

0014 SANDRA LIMA FERREIRA BEZERRA 323870673 55,00 2,00 57,00 

0015 TATIANI ANTUNES DA SILVA FRANÇA 348565677 55,00 0,00 55,00 

0016 IRES SANT'ANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 23108824-3 52,50 0,00 52,50 

0017 TATIANA GALDINO MIRANDA 327502599 52,50 0,00 52,50 

0018 ELIANE DE FATIMA CEMINI 413604457 52,50 0,00 52,50 

0019 CARINA DE CASTRO VIEIRA 40523119-2 50,00 0,00 50,00 

0020 ADRIANA ELIZABETH DA SILVA 23108513-8 47,50 2,00 49,50 

0021 EMILIA MARIA DE SOUSA RAMOS 40748856x 47,50 0,00 47,50 

0022 ANA CECILIA BIANCHI DE SOUZA ASSIS 430339501 45,00 0,00 45,00 

0023 EDNALDO LIMA DA SILVA 42738244-0 45,00 0,00 45,00 

0024 ADRIANA FRANCISCA PEREIRA 34.875.871-6 42,50 0,00 42,50 

0025 MAYRA FERRARI RODRIGUES 41392428-2 42,50 0,00 42,50 

0026 EDISORÉ DOS SANTOS CABRERA 179144212 40,00 2,00 42,00 

0027 VALERIA APARECIDA MORAIS BARBOSA 291902923 40,00 2,00 42,00 

0028 MARIA DE LOURDES BERTOLINO 152567136 40,00 0,00 40,00 

0029 ANA PAULA ALVES DE ANDRADE 471730324 40,00 0,00 40,00 

0030 ANA PAULA ALQUATTI GONCALVES 256365210 37,50 0,00 37,50 

                    


